HỌC VIỆN

CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN

KHOA KINH TẾ ĐỐI NGOẠI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	  Số:       /CV-KTĐN
	            Hà Nội, ngày 03 tháng 7 năm 2018

LỊCH TRỰC KHOA KINH TẾ ĐỐI NGOẠI

THÁNG 7/2018

                Kính gửi: - Phòng Quản lý đào tạo.
                                 - Trung tâm Thanh tra – Khảo thí.

                                 - Ông Bùi Minh Tuấn – Phòng Chính trị và Công tác sinh viên.

	S
T
T
	HỌ VÀ TÊN
	LỊCH TRỰC KHOA
	LỊCH TRỰC CỐ VẤN HỌC TẬP

	NGÀY THÁNG
	THỜI GIAN
	NGÀY THÁNG
	THỜI GIAN

	1
	Bùi Thúy Vân
	Thứ 3
Hàng tuần
	9h00 – 11h00

	2
	Đào Hồng Quyên
	Thứ 6
Hàng tuần
	08h00 – 10h00
	19/7 và 20/7
	08h30 – 10h00
10h00 – 11h30

	3
	Phạm Thị Quỳnh Liên
	Thứ 6
Hàng tuần
	13h30 – 15h30
	Thứ 3
Hàng tuần
	13h30 – 17h00

	4
	Phan Thị Thanh Huyền
	Sáng thứ 6
Hàng tuần
	9h30 – 11h30

	02/7 và 14/7
	8h00 – 10h00
14h00 – 16h00

	5
	Bùi Quý Thuấn
	Thứ 3
Hàng tuần
	09h00 - 11h00
	03/7 và 31/7
	13h30 – 17h00

	6
	Đặng Thị Kim Dung
	Thứ 4 (04/7)
Thứ 5 các tuần còn lại
	09h15 – 11h15
09h15 – 11h15

	7
	Phạm Huyền Trang
	Thứ 2
(02/7/2018)
	14h00 – 16h00
	02/7/2018

(Thứ 2)
	16h00 – 17h30

	Thứ 5

(12, 19, 26/7/2018)
	14h00 – 16h00
	12/7/2018

(Thứ 5)
	16h00 – 17h30

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: Khoa KTĐN

	KHOA KINH TẾ ĐỐI NGOẠI

2